[image: ]
[bookmark: _GoBack]ГУБЕРНАТОР  ЕВРЕЙСКОЙ  АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

         _____________________                                                                                              № _________
г. Биробиджан
⌐                                          ¬
О возмещении затрат, понесенных юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями при осуществлении перевозок граждан, призванных на военную службу по мобилизации на территории Еврейской автономной области

В целях возмещения затрат, понесенных юридическими лицами, индивидуальными предпринимателями при осуществлении перевозок граждан, призванных на военную службу по мобилизации на территории Еврейской автономной области:
1. Департаменту автомобильных дорог и транспорта правительства Еврейской автономной области возместить юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, указанным в приложении к настоящему распоряжению, затраты, понесенные ими при осуществлении перевозок граждан, призванных на военную службу по мобилизации на территории Еврейской автономной области, в размере 949 846, (девятьсот сорок девять тысяч восемьсот сорок шесть) рублей 75 копеек за счет средств фонда непредвиденных расходов (резервного фонда) правительства Еврейской автономной области.
2. Департаменту финансов правительства Еврейской автономной области в соответствии с пунктом 1 настоящего распоряжения подготовить распоряжение правительства Еврейской автономной области о выделении департаменту автомобильных дорог и транспорта правительства Еврейской автономной области средств из фонда непредвиденных расходов (резервного фонда) правительства Еврейской автономной области.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

2

1

Губернатор  области                                                                     Р.Э. Гольдштейн
Приложение
к распоряжению губернатора Еврейской автономной области
от __________ № _________

Юридические лица, индивидуальные предприниматели,
понесшие затраты при осуществлении перевозок граждан, призванных на военную службу по мобилизации на территории Еврейской автономной области

	№ п/п
	Наименование юридического лица, индивидуального предпринимателя
	Размер затрат, понесенных при осуществлении перевозок граждан, призванных на военную службу по мобилизации на территории Еврейской автономной области (руб.)

	1
	Индивидуальный предприниматель
Балашова Е.А.
	53 360,00

	2
	Индивидуальный предприниматель
Болваненко В.Н.
	52 080,00

	3
	Индивидуальный предприниматель
Бультин М.Ю.
	155 760,00

	4
	Индивидуальный предприниматель
Заика Е.А.
	74 000,00

	5
	Индивидуальный предприниматель
Степура А.В.
	53 360,00

	6
	Индивидуальный предприниматель
Томилко И.Ю.
	192 000,00

	7
	Индивидуальный предприниматель
Слободчук О.А.
	 74 000,00

	8
	МУП «Транспортная компания» МО «Город Биробиджан» Еврейской автономной области
	523 682,25

	9
	МУП «Ленинское АТП» МО «Ленинский муниципальный район» Еврейской автономной области
	42 963,36

	10
	ООО «Кимкано-Сутарский горно-обогатительный комбинат»
	59 507,58

	Всего
	1 280 713,19

image1.png